Чебоксарский филиал                                           Руководителю Управления

ОАО «Вымпелком»                                               Роскомнадзора по Чувашской

                                                                                 Республике - Чувашии

ул. Энгельса, д.3/1,                                                Т.Л.Евдокимовой
Чебоксары, 423003

 ул. Гладкова, д. 7б,
Исх. № 30/1
                                                   Чебоксары, 428020
от 05.05.2015

О получении дубликата
свидетельства о регистрации РЭС
Заявление

В связи с (утратой, порчей)__________________свидетельства о регистрации серия ______ № ________ выданного "___" ________ 20_____                  Прошу Вас оформить и выдать дубликат указанного свидетельства о регистрации.
_____________________

___________

_______________
Владелец    (должность

    (подпись)

(Ф.И.О.)

(только для юридических лиц)